

Zandora ApS

Asylvej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 31 65 28

Årsrapport

20. september 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Thomas Tverskov Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. september 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zandora ApS Asylvej 15 9000 Aalborg
	E-mail: Info@zandora.net
	CVR-nr.: 44 31 65 28
	Regnskabsår: 20. september 2023 - 31. december 2024
Direktion	Thomas Tverskov Kjær
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HAND Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en portal online og salg af terapeutiske ydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.608.158 Det ordinære resultat efter skat udgør -2.520.905 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening, eller via tilførelse af ny kapital.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet hvoraf det fremgår, at moderselskabet vil tilføre den nødvendige kapital til selskabets aktiviteter det kommende år.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2023 - 31/12 2024
Bruttotab	-1.608.158
2 Personaleomkostninger	-847.915
Driftsresultat	-2.456.073
Andre finansielle indtægter	846
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.270
Resultat før skat	-2.530.497
Skat af årets resultat	9.592
Årets resultat	-2.520.905
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.520.905
Disponeret i alt	-2.520.905

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.438
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.592
Andre tilgodehavender	3.229
Periodeafgrænsningsposter	5.740
Tilgodehavender i alt	<u>25.999</u>
Likvide beholdninger	<u>231.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>257.088</u>
Aktiver i alt	<u>257.088</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-2.520.905</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.480.905</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.656.788
Anden gæld	<u>66.205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.737.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.737.993</u>
Passiver i alt	<u>257.088</u>

- 1 Kapitaltab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening, eller via tilførelse af ny kapital.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet hvoraf det fremgår, at moderselskabet vil tilføre den nødvendige kapital til selskabets aktiviteter det kommende år.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

	20/9 2023 - 31/12 2024
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	833.829
Andre omkostninger til social sikring	7.610
Personaleomkostninger i øvrigt	6.476
	<u>847.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.168
Andre finansielle omkostninger	102
	<u>75.270</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAND Holding ApS, CVR-nr. 34712670, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
